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Päätös tilapäistä melua ja tärinää aiheuttavasta toiminnasta - Revolt Racing Team 
ry   
  
Selostus 

Ilmoitus koskee autokilpailun järjestämistä Nivalan kaupungin 
teollisuuskylässä lauantaina 28.5.2022. Ilmoituksen on tehnyt 
Revolt Racing Team ry, Sarjankyläntie 1161, 85620 Nivala. 
Ilmoituksen liitteensä on toimitettu kartat reiteistä ja toimintojen 
sijainnista. Sprintin erikoiskokeen reitti kulkee seuraavilla teillä: 
Katvalantie-Hyttitie-Värisuora-Veikonväylä-
PajatieSavenvalajantie-Pajatie-Alasintie-Hopeatie-Pajatie. 
Hakija tiedottaa Teollisuuskylän yrityksiä ja asukkaita 
tapahtumasta. Kirjeet ovat ilmoituksen liitteinä. Hakija on 
ilmoittanut sopivansa piha-alueiden käytöstä yritysten kanssa. 
Lisäksi hakija on anonut Nivalan kaupungilta lupaa käyttää 
karttaliitteissä merkittyjä alueita kilpailussa. Melu aiheutuu 
ralliautoista, joita arvioidaan tulevan paikalle korkeintaan 150 
kpl. Melua seurataan ja rajoitetaan melumittauksilla 
katsastuksen yhteydessä. Ilmoituksen mukainen melutaso 10 
metrin päässä on 73 dB ja 50 metrin päässä 50 dB. Melua 
aiheuttavan toiminnan ajankohta on lauantai 28.5.2022 klo 8-
22. Kilpailu alkaa klo 10:00 ja päättyy klo 19:00. Valtaosa 
kilpailijoista saapuu paikalle tapahtumapäivän aamuna. 
Kauempaa saapuville on varattu mahdollisuus tulla 
varikkoalueelle edellisenä iltana. Ilmoitus on kuulutettu 5.4.-
20.4.2022, eikä siihen ole jätetty muistutuksia. 

Päätös 
 Tapahtuma voidaan toteuttaa suunnitelman mukaisesti, kun 

toiminnassa huomioidaan seuraavat lupamääräykset: 1. 
Rallikilpailun kaikki runsaampaa melua tuottavat toiminnot 
tulee ajoittua lauantaille klo 10-19 väliselle ajalle. 2. Kilpailun 
järjestäjän tulee seurata kilpailuun käytettävien ajoneuvojen 
melupäästöjä ennen kilpailun alkua. Mikäli jonkun ajoneuvon 
päästöjä ei korjaustoimenpiteilläkään saada kilpailusääntöjen 
sallimiin rajoihin, tulee ajoneuvo sulkea pois kilpailuista. 
Tarvittaessa melumittaus tulee uusia kilpailun aikana, mikäli on 
syytä epäillä melupäästöjen ylittyvän. 3. Tapahtumasta ja siitä 
aiheutuvasta tilapäisestä melusta on riittävän ajoissa 
ennakkoon ilmoitettava lähialueen asukkaille alueella yleisesti 
ilmestyvässä paikallislehdessä. 4. Kilpailun järjestämisestä ei 
saa aiheutua ympäristön tai maaperän pilaantumista tai sen 
vaaraa. Varikkoalueella ajoneuvojen alustat tulee suojata siten, 
että vaaraa öljyjen tai muiden veden laadulle haitallisten 
aineiden pääsystä maaper 
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Käsittelymaksu  
Tämän ilmoituksen tarkastamista kokevasta päätöksestä 
perittävä maksu on 160,00 € (alv 0 %). Käsittelymaksu 
määräytyy Nivalan kaupunginvaltuuston 25.2.2016 § 7 
hyväksymän ympäristönsuojeluviranomaisen taksan mukaan.
  

 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Nivalan kaupungin 

asianhallintajärjestelmässä. 
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